ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 06 июня 2016 г. № 06/114

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального района «Вуктыл»
	[bookmark: _GoBack]

В целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Республики Коми от 04 мая 2007 г. № 79 «Об утверждении плана организации розничных рынков на территории Республики Коми», распоряжения Правительства Республики Коми от 28 февраля 2013 г. № 63 – р «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Коми», постановления администрации муниципального района «Вуктыл»  от 25 января 2013 г. № 01/87 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 марта 2016 г. № 03/262 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»;
1.2. постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 марта 2016 г. № 03/265 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.

И.о. руководителя администрации
[bookmark: Par1]городского округа «Вуктыл»                                                                                 Д.О. Иваненко